






 PROTOKÓŁ  NR XIV/2019
z   Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
      z dnia 17.07.2019 r.










                projekt 
Porządek obrad
XIV Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  17.07.2019 r.  godz. 830 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.


1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
5. [bookmark: _GoBack]Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019-2031.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.
7. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej.

                  Przyjęty

Porządek obrad
XIV Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  17.07.2019 r.  godz. 830 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.


1.   Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019-2031.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.
7. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej.

P R O T O K Ó Ł  Nr XIV/2019
z Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 17 czerwca 2019 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Skarżysku- Kamiennej. 
Godzina rozpoczęcia obrad 8:30.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:
1. radni Rady Miasta
1. Prezydent Miasta Konrad Krönig
1. Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska
1. Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk
1. Naczelnicy, Kierownicy Urzędu Miasta 
1. Radca Prawny Urzędu – Sebastian Iskra

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  
/w załączeniu/

Radni nieobecni:
Bogusław Ciok
Piotr Brzeziński
Piotr Janowski
Aneta Nurkowska
Jerzy Stopa


P O R Z Ą D E K    O B R A D

1. proponowany i przyjęty
/ w załączeniu /

S T R E S Z C Z E N I E   P O S I E D Z E N I A


Pkt 1. 	Otwarcie Sesji  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady XIV Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Prezydenta Miasta zgodnie z  art. 20  ust. 1 i ust. 3  ustawy               o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 roku  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 94 ust. 5 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej.
/wniosek w załączeniu/

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Gąska odczytał klauzulę informacyjną – RODO.

Przewodniczący Rady Miasta przywitał radnych Rady Miasta, Prezydenta Miasta Konrada Kröniga, Skarbnika Miasta Ewę Pawełczyk, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską oraz wszystkich przybyłych.		

Pkt 2.  Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy  15  radnych  i  jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
Podkreślił, że  wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad.  Zapytał czy                                       są jakieś zmiany  do  projektu porządku  obrad ?
Wobec braku  zmian i propozycji Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie  porządek obrad XIV sesji Rady Miasta. 
W  wyniku głosowania porządek  obrad  XIV  sesji  przyjęty został 15 głosami za.

Pkt 3. 	Przyjęcie protokołu  z  obrad poprzedniej sesji.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że przechodzi do punktu przyjęcia protokołu  z  XIII Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.  W związku z czym, zgodnie z § 100 punkt 3a Statutu Miasta Rada Miasta przyjmuje protokół z poprzedniej sesji. Protokół wyłożony był  do wglądu  w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione żadne uwagi  i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  protokołu  Nr XIII/2019 z dnia 18.06.2019r.
Protokół Nr XIII/2019 przyjęty został 10 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących”.

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
/wykaz głosowania imiennego w załączeniu/ 
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt  uchwały  w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok, który w wyniku głosowania  przyjęty został 11 głosami za przy 5 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XIV/72/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019-2031.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
/wykaz głosowania imiennego w załączeniu/ 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019-2031, który w wyniku głosowania  przyjęty  został  16 głosami za  jako Uchwała  Nr XIV/73/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu Zygmunt Żebrowski. Poinformował, że na wspólnych komisjach przedstawił przyczynę rozdzielenia wysokości stawki za korzystanie z przystanków. Dodał, że uchwalając wysokość opłaty za korzystanie z przystanków Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej kieruje się przesłanką niedyskryminujących zasad. W związku z powyższym poprosił Radę o przyjęcie powyższej uchwały.
Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
/wykaz głosowania imiennego w załączeniu/ 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna, który w wyniku głosowania  przyjęty został 16 głosami za , jako Uchwała  Nr XIV/74/2019
/uchwała w załączeniu/

 Pkt  7.  Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 


 Przewodniczący Rady Miasta  podziękował za udział  w obradach      i zamknął obrady XIV Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.

Godzina zakończenia obrad 8.40.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bożena Figarska
		
Przewodniczący Rady Miasta 
							
							   Leszek Golik
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